
REKOMENDACIJOS IR PASIŪLYMAI 

 

 Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba, siekdama tinkamai įgyvendinti 

savivaldybės funkcijas jaunimo politikos įgyvendinimo srityje, atsižvelgdama į Jaunimo problemų 

sprendimo Pakruojo rajono savivaldybėje 2016-2018 m. priemonių planą, į 2016 m. vykusių 

tarpžinybinių susitikimų ir susitikimų su rajono ugdymo įstaigų mokinių savivaldos atstovais metu 

išsakytas jaunimo problemas ir skatindama jaunų žmonių įtraukimą į jiems aktualių klausimų 

svarstymą, siūlo Pakruojo rajono kaimo bendruomenėms ir Nevyriausybinėms organizacijoms pagal 

galimybes įgyvendinti šias priemones: 

1. Į kaimo bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų tarybas ar darbo grupes įtraukti 

jaunus žmones (nuo 14 iki 29 m.) dėl aktualių klausimų svarstymo. 

2. Kaimo bendruomenėse ir nevyriausybinėse organizacijose paskirti atsakingus asmenis, 

kurie koordinuotų jaunimo reikalus.  

3. Į kaimo bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų susitikimus, renginius bei šventes 

įtraukti ir jaunus žmones, skatinti jų bendravimą ir bendradarbiavimą bei savanorystę.   

_______________________ 

Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba, siekdama tinkamai įgyvendinti savivaldybės 

funkcijas jaunimo politikos įgyvendinimo srityje, atsižvelgdama į Jaunimo problemų sprendimo 

Pakruojo rajono savivaldybėje 2016-2018 m. priemonių planą, į 2016 m. vykusių tarpžinybinių 

susitikimų ir susitikimų su rajono ugdymo įstaigų mokinių savivaldos atstovais metu išsakytas 

jaunimo problemas ir skatindama efektyvesnį jaunimo informavimą, savanorystės galimybių kūrimą 

bei savanorystę, siūlo Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriui, rajono 

ugdymo ir kultūros įstaigoms, Pakruojo atviram jaunimo centrui, organizacijoms ir įstaigoms, 

turinčioms atviras jaunimo erdves, seniūnijoms ir Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui 

pagal galimybes įgyvendinti šias priemones: 

1. Įstaigos ar organizacijos patalpose bei jaunimui skirtose erdvėse suteikti galimybę 

jaunimui nemokamai naudotis internetu; 

2. Skatinti jaunus žmones (nuo 14 iki 29 m.) savanoriauti, priimti į savo įstaigas ar 

organizacijas savanorius. Savanorystė – viena iš priemonių, padedančių jauniems žmonėms įgyti 

asmeninių, socialinių, profesinių kompetencijų, patirties, pasirinkti profesiją ir taip lengviau 

pasirengti įsilieti į darbo rinką. Informuojame, kad Pakruojo rajone duomenis apie savanorius renka 

ir duomenų bazę veda Pakruojo atviras jaunimo centras (adresas: L. Giros g. 4, Pakruojis), į kurį 

galite kreiptis dėl savanorių. Kontaktai: Socialiniai pedagogai Vytautas Girdzijauskas, tel. 

8 656 889 98, el. paštas girvyt@gmail.com; Rokas Venckus, tel. 8 626 886 98, el. paštas 

venckusrokas1312@gmail.com.  

________________________ 

mailto:girvyt@gmail.com
mailto:venckusrokas1312@gmail.com

